ioan. I.

**I**n principio erat ver-  
bū, et verbū erat apud  
deū: et deus erat verbū, hoc  
erat in principio apud deū.

**O**ia per ipm facta sūt, sed lau-  
de ipse se sonet: et laureatus  
spū, scriptis coronetur suis.

**C**ommune multis passio,  
cruorq; delictum lauas: hoc  
morte pstat martyrum, quod  
fecit esse martyres.

**V**inctus tamen ab impiis,  
calente oliuo dicitur: tersisse  
mundi puluerem, stetit victor  
emuli. *Gloria tibi dñe.*

*Agneti hgi. et mar. Hymn.*

**A**gnus beate virginis,  
natalis est quo spiri-  
tum: celo refudit debitum,  
pio sacrata sanguine.

**M**atura martyrio fuit, ma-  
tura nondum nuptiis: nuta-  
bat in viris fides, cedebat et  
fessus senex.

**M**etu parētes territi, clau-  
strum pudoris auxerāt: sol-  
uit fores custodie, fides te-  
neri nescia.

**P**rodire q̄s nuptum putet,  
sic leta vultu ducitur: nouas  
vero ferēs opes: dotata cen-  
su sanguinis. *Diuisio.*

**A**as nephandi numi-  
nis, adolere tedis co-

gitur: respōdet haud tales  
faces, sūpsere chri h̄gines.

**H**ic ignis extinguit fidem,  
hęc flamma lumē eripit: hic  
ferite vt profluo, cruore re-  
stringam focos.

**P**ercussa quā pōpam tulit,  
nam veste se totam regens:  
curam pudoris prestitit, ne  
quis relectam cerneret.

**I**n morte viuebat pudor,  
vultūq; texerat manu: terrā  
genu flexo petit, lapsu vere-  
cundo cadens.

*Gloria tibi do. In oibus  
solennitatibus beate marie  
ad vesp. noct. et lau. Hymn.*

\*Referūtur in eo preclara my-  
steria de partu filij dei.

**M**ysteriū ecclesie hym-  
nū christo referimus:  
quem genuit puerpera, ver-  
bum patris in filium.

**S**ola i sexu femina, electa  
es in seculo, et meruisti dñm:  
sancto portare in vtero.

**V**ates antiqui temporis,  
predixerant quod factū est:  
quia virgo conciperet, et pa-  
reret emanuel.

**M**ysterium hoc magnū est,  
marie quod cōcessum est: vt  
deum per quē omnia: ex se  
videret prodere. *Diuisio.*

**U**ere gratia plena es,  
et gloriosa permanes:  
q̄a ex te nobis nat⁹ est: chris  
per quem facta sunt omnia.

**P**astores q̄ audierunt, glo-  
riam deo cantauerunt: cu-  
currerunt in bethleem, natū  
videre dominum.

**S**ic magi ab ortu solis, per

aditum: portantes  
pugnū, pūni offe-  
runt.

ergo populi, dei  
vrgine: vt ipsa no-  
petret, pacem et idul-  
tia tibi dñe.

*Hymnus.*  
beate marie quod sit  
angelus.

de maris stella, dei  
mater alma: atq; sem-  
per celis porta.

illud aue, gabrie-  
le: funda nos in pace,  
in amen eue.